O,

Facture N° FC2510-0138

Date facturation: 25/09/2025
Date échéance: 25/10/2025

Code client : 026044

Elite
#WEAREELITE

Emetteur Adressé a
HOME PLUS NESTORE

21/23 bd de la muette

N 60 rue de Dunkerque
95140 Garges lés Gonesse

75009 Paris
France
Tel : 0695448865

france
Tel : 01.30.18.28.02
Emalil : contact@elite-mc.com

Ref Commande Reference-Libelle P.UHT EcoTaxe Qte Reduc% | Total HT

Commande : -

CC2509-0396 Matelas 180x200 GEORGE V

ROYAL Hauteur 33cm

Mode de Réglement LCR 30 JRS
Conditions de Réglements 30 jours

180X200H33G5R 390 € 0€ 1 0% 390 €

Total HT:
Total TVA:
Total TTC:
Payé:

Reste a payer:

Versement déja effectués

Taxe%
20 %

Total TTC
468

390.00 €
78.00 €
468.00 €
468.00 €
0.00 €

Reglement Montant

Mode Réglement

21/10/2025 1301.20

Virement bancaire

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024

NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143
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